Cat.No. A06-34-H
特　長 アプリケーション
・シンプルかつ堅牢な圧力スイッチであり、厳しい環境下
　での使用が可能。
・受圧部にダイアフラムピストン式を採用し、微圧～高圧
　まで幅広いレンジをラインナップ。高耐圧で、用途に合
　わせたダイアフラム材質が選択可能。
・エポキシ塗装のため、塩害による塗装面の錆び等を防止

B4□□
圧力スイッチ
ご用命に際しては、形番、各仕様及び圧力レンジをご指定ください。形番構成
B 4 X 0 0
①圧力スイッチ
モデルNo.
② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
接点数、マイクロスイッチ
選択仕様形番 付加仕様（オプション）
モデル 02 １接点、一般用 ＜標準＞
13 １接点、低負荷接点（金接点）
16 ２接点、一般用
07 ２接点、低負荷接点（金接点）
2
1
形状
①
2Bパイプ取付
パネル取付 ＜標準＞
接液部材質
及び処理＊2
③ 1 ダイアフラム：ブナN
2 ダイアフラム：フッ素ゴム
接続ねじ＊1
② X 1/4NPTメス ＜標準＞
3 ダイアフラム：ステンレス鋼＊3
4 ダイアフラム：モネル® ＊3
6 ダイアフラム：フッ素ゴム
7 ダイアフラム：ステンレス鋼＊3
8 ダイアフラム：モネル® ＊3
接続部：ステンレス鋼（2.5→37kPa：炭素鋼）＜標準＞
接続部：ステンレス鋼（2.5→37kPa：炭素鋼）
接続部：ステンレス鋼
接続部：ステンレス鋼
接続部：ステンレス鋼（2.5→37kPa：炭素鋼）禁油処理
接続部：ステンレス鋼　禁油処理
接続部：ステンレス鋼　禁油処理
1 ー100kPa
圧力レンジ
④
2 2.5kPa
接点形式・接点数
⑤
0 ナシ
ドキュメント
⑮
1 アリ
（ご希望のものを別途ご指示ください。）
  提出図、取扱説明書、検査要領書、
  ミルシート、検査成績表（１個１部）、
  検査・トレサビリティ証明書
3 7.5kPa
4 15kPa
ダイアフラム材質がステンレス鋼
及びモネル®の場合製作不可
25kPa5
37kPa6
100kPa7
200kPa8
400kPa9
700kPaA
1.4MPaB
2.8MPaC
4.2MPaD
7MPaE
※仕様項目がない場合は、　をご指定ください。
A Ｈ：上限１接点
B Ｌ：下限１接点
その他指定
電線取出口